ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO [IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progressivo n.

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA

FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, DLgs 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO BILANCIO P.O. DELEGATA
(DE BELLIS Dott. Serafino)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI| E DEI PAGAMENTI —TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI
|

Cod. Creditore 24@9&5 liqui .i0ne . ,{ﬁi-&fﬁﬂfﬂ /0/ gh-f3
1 /AN [COol 1% 101090 ,,. 29

IL RESPONSABILR\DEL SERVIZIO @W /73859 55 c4-59. 58-59
{Rag. Giusepp

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnhico

DETERMINAZIONE N* KK peL_ 04 HAG. 2018

OGGETTO: Determina n° 389 del 21/02/2018.

IL DIRIGENTE
Vista la determina, avente ad oggetto: “Determina n® 1513 del 11/07/2017. Liquidazione fattura”;

Preso atto che il Servizio delle Riscossioni e dei Pagamenti — Tributi, per le vie brevi, ha rappresentato
che la fattura n® 56/9/2 del 19/02/2018, al protocollo dell’ente n°® 7412 del 20/02/2018 nella sezione
dei dati relativi al destinatario riportava un errato |dentificativo fiscale ai fini IVA;

Contattata la Societa Alphasoft si & richiesta emissione di nota di credito relativa alla fattura in parola
ed emissione di nuova fattura con la correzione dell’identificativo fiscale.

Viste, pertanto, la nota di credito n® 157/18/2 del 23/03/2018 al prot. del’ente al n® 12287 del
26/03/2018 e la fattura 158/18/2 del 23/03/2018, al protocollo dell’ente al n°12288 del 26/03/2018
dell'importo di € 5.030,00 oltre IVA della societa Alphasoft ;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.1g5.267/2000 e
s.m.i.;

DETERMINA
la premessa e parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1. di liquidare per I'assistenza software J SIBAC Gestione Paghe Operai Forestali anno 2016, alla Societa
Alphasoft s.r.l. con sede in Telese Terme (BN) la fattura n® 157/18/2 del 23/03/2018 dell'importo di
€ 5.030,00 oltre IVA, e cosi per complessivi € 6.136,60;

2.di dare atto che la somma complessiva di € 6.136,60 Iva inclusa risulta regolarmente
impegnata al cap. 9357 agli impegni n. 1820/1821/1822/1823/1824/1825/1826 tutti del
2017;

3. di dare atto, inoltre, che la presente annulla la precedente liquidazione di cui alla determinazione
n® 389 del 21/02/2018, che con la presente viene sostituita.

3. di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti
di competenza.

L SERVIZIO FORESTAZIONE
. DELEGATA
tt. Michelantonio)

IL RESPONSABILE
p
S

(PAN




